СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РЕШЕНИЕ

от  07 мая  2024 года  					                         № 16
ст. Понятовка

	Об исполнении бюджета Понятовского сельского поселения   Шумячского района Смоленской области за  1 квартал 2024 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,
 Совет депутатов Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению отчет об исполнении  бюджета Понятовского сельского
          поселения   Шумячского района Смоленской области за  1 квартал 2024 года.

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области «Информационный вестник Понятовского сельского поселения».

Глава муниципального образования
Понятовского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               Н.Б.Бондарева